
Ｌ２
取付できるねじ

お客様各位  技 OSP21-035 

2023 年 11 月吉日 

株式会社 三桂製作所 

 

サンパーツ／レジューサ「RRG92 82, RRG104 92」の仕様変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社製品サンパーツ／レジューサ「RRG92 82, RRG104 92」の仕様変更いたします 

ので、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 対象品番 

サンパーツ／レジューサ 

RRG 92 82 

RRG104 92 

 

RRG 

2. 変更内容 

対象品番について、めねじの深さを下記の通り変更いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 変更理由 

接続できる附属品を増やすため、めねじの深さを変更いたします。 

(接続できる附属品：KMBG、KM90BG、KM45BG、GWBG、GBG 他) 

 

4. 変更時期 

 

 

 

 

出荷の詳細については、お手数ですが、各営業窓口までお問合せください。 

 

仕様変更によりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 以上  

品番 現行 L2寸法 変更 L2寸法 

RRG 92 82 25.0mm 33.0mm 

RRG 104 92 25.0mm 34.0mm 

品番 変更時期 

RRG 92 82 2023年 5月 12日出荷分から 

RRG 104 92 2023年 1月 16日出荷分から 


